

Atbilde uz Pretendenta jautājumu:

- 1) Vai ir atļauts iepirkumā minētā pakalpojuma izpildei piesaistīt apakšuzņēmējus? Kā skaņot apakšuzņēmējus iepirkumā - vai var piedāvājums dokumentācijai pievienot apakšuzņēmēja sarakstu?

Atbilde: Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 20.panta otro daļu: Pretendents **obligāti** savā piedāvājumā norāda visus tos apakšuzņēmējus, kuru sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 20 procenti no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai lielāka, un katram šādam apakšuzņēmējam izpildei nododamo pakalpojumu līguma daļu.

Apakšuzņēmēja kvalifikācijai ir jāatbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām.

Ar cieņu,

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs

Deniss Piļkēvičs